Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64867-10-14-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrje objekti “Ndërtim infrastrukturës rrugore për njësitë e 

banimit në Ishëm”. fondi limit 593.432 (pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind e tridhjetë e 

dy) lekë, kohëzgjatja e kontratës 150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 60 datë 15 Tetor 2025 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së

[...]

sipërcituar: 

NOVATECH STUDIO shpk me NIPT L01717030C 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. NOVATECH STUDIO shpk me NIPT L01717030C 

Vlera:  592’802 (pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dy) lekë,  

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NOVATECH STUDIO shpk me NIPT 

L01717030C Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr 

pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, se oferta e paraqitur nga ana juaj 592’802 

(pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dy) dhe e vlerësuar me 100.00 pikë, është identifikuar 

si oferta e suksesshme 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi 

“Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 05222 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç